

Søren Palm Holding ApS

Saltværksvej 5A, 2770 Kastrup

CVR-nr. 30 48 77 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Søren Palm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Palm Holding ApS Saltværksvej 5A 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 30 48 77 96
	Stiftet: 29. marts 2007
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Søren Palm
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Nordic Engineering Shippers ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 mod -1.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -646 mod sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin virksomhedskapital. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres inden for 1-2 år via egenindtjening i sin kapitalinteresse.

Der forventes et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-1.250	-1.250
Nedskrivning af finansielle aktiver	986	1.250
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-382</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-646	0
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-646</u>	<u>0</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-646</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-646</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	0
Tilgodehavender i alt	0	0
Likvide beholdninger	59.867	60.249
Omsætningsaktiver i alt	59.867	60.249
Aktiver i alt	59.867	60.249

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-102.803	-102.157
Egenkapital i alt	22.197	22.843
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	37.670	37.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.670	37.406
Gældsforpligtelser i alt	37.670	37.406
Passiver i alt	59.867	60.249

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-102.157	22.843
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-102.157	22.843
Årets overførte overskud eller underskud	0	-646	-646
	125.000	-102.803	22.197

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>		
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
1. Kapitalinteresse				
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2022	62.500	62.500		
Kostpris 31. december 2022	62.500	62.500		
Nedskrivninger primo 1. januar 2022	-62.500	-62.500		
Nedskrivninger 31. december 2022	-62.500	-62.500		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Søren Palm Holding ApS
Nordic Engineering Shipserv ApS, København	50 %	-142.657	-104.742	0
